EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.067/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: VANDOBERTO LOPES DE LIMA, CPF sob nº 714.298.324-87.

OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento parcelado de refeições prontas e lanches,

destinados às atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 92.500,00 (Noventa e Dois Mil e Quinhentos Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2021

PRAZO: 31/12/2021

DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA